
UCHWAŁA  

GMINNEJKOMISJI WYBORCZEJ W CZERMINIE  

z dnia 22 października 2014 r. 

  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na  

16  listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2, § 4 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z uchwalą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 

2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 

oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. Nr 30, poz. 345), uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1.       Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Czermin  w wyborach 

zarządzonych na 16 listopada 2014 r. w składach określonych w załączniku do uchwały. 

 

2.       Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czerminie i umieszczenie                  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

  /-/ 

Janina Ćwięka  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  
Gminnej Komisji Wyborczej w Czerminie  

z dnia 22 października 2014 r. 
 

 
Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Czermin 

 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W CZERMINIE  
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1.  Kazimierz Leszek Krużel 

2.  Krystyna Bugaj 

3.  Jolanta Anna Ćwięka 

4.  Iwona Agnieszka Jachym 

5.  Joanna Józefa Ortyl 

6.  Arkadiusz Grzelak 

7.  Ewa Ewelina Okulska 

8.  Sylwia Działo 

9.  Janina Małgorzata Żelasko 

 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TRZCIANIE  
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1.  Kamila Paulina Hyjek 

2.  Lidia Marta Szafraniec 

3.  Ewa Maria Szrom 

4.  Paulina Weronika Kamińska 

5.  Grzegorz Krzysztof Kozioł 

6.  Marzena Elżbieta Jaskółka 

7.  Anna Kinga Gnida 

8.  Magdalena Mirella Okulska 

9.  Stanisław Jan Ćwięka  

 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BRNIU OSUCHOWSKIM 
 
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1 Bernadetta Anna Kusek 

2 Bernadeta Wiącek - Szczęś 

3 Martyna Elżbieta Polak 

4 Grzegorz Jan Słaby 

5 Ryszard Kułaga 

6 Adam Marcin Rucki 

7 Aneta Halina Dynak 

8 Małgorzata Agnieszka Leśniewska 

9 Michalina Teresa Bełzo 

 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W ZIEMPNIOWIE  
 
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1 Małgorzata Danuta Kiełbasa 

2. Katarzyna Anna Buczkowska 

3. Agnieszka Ćwięka 

4. Agata Słaby 

5. Krystyna Anna Tłomak 

6. Jan Jakub Ziomek 

7. Anna Herchel 

8. Anna Jolanta Wolińska 

9. Jadwiga Maria Jasińska 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W OTAŁĘŻY 
 
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1. Andrzej Stefanowicz 

2. Dorota Sowa 

3. Alina Izabela Wolska 

4. Agnieszka Anna Klara 

5. Aneta Anna Tęczar 

6. Adrian Franciszek Majocha 

7. Grzegorz Pezda 

8. Paulina Józefa Mucha 

9. Jadwiga Maria Koba 

 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W ŁYSAKOWIE  
 
 

Lp. Imię i Nazwisko 

1.  Patrycja Angelika Nowak 

2.  Alicja Stanisława Rybak 

3.  Beata Kilian 

4.  Bernarda Danuta Smoleń 

5.  Cezary Krzysztof Grzelak 

6.  Krystyna Skawińska 

7.  Izabela Karolina  Jaworska 

8.  Jan Andrzej Kwaśnik 

9.  Maria Elżbieta Galica 

 
 
 
 


